

# 汉滨区林业局汉滨区新一轮退耕还林工程**2022**年度秋季补植补栽种苗采购项目中标（成交）明细

受汉滨区林业局委托，采用进行采购汉滨区新一轮退耕还林工程**2022**年度秋季补植补栽种苗采购项目（项目编号：**JXDCG2022023**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（汉滨区新一轮退耕还林工程**2022**年秋季补植补栽种苗采购项目第一标段）

**1.1**、中标（成交）供应商：安康市汉滨区俊翔农业发展有限公司

**1.2**、中标（成交）总价：**714043.00** 元

**1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	侧柏树苗	侧柏树苗	地径0.6-1.2cm，苗高≥60cm	513700.00	株	1.39	714,043.00

## 二、合同包2（汉滨区新一轮退耕还林工程**2022**年秋季补植补栽种苗采购项目第二标段）

**1.1**、中标（成交）供应商：陕西诚鑫劳务有限责任公司

**1.2**、中标（成交）总价：**295936.75** 元

**1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	柿子树苗	柿子树苗	地径0.8-1.2cm，苗高≥80cm	137645.00	株	2.15	295,936.75

## 三、合同包3（汉滨区新一轮退耕还林工程**2022**年秋季补植补栽种苗采购项目第三标段）

**1.1**、中标（成交）供应商：安康市中心苗圃

**1.2**、中标（成交）总价：**121592.40** 元

**1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	皱皮柑树苗	皱皮柑树苗	地径≥0.6cm，苗高≥60cm	53330.00	株	2.28	121,592.40

## 四、合同包4（汉滨区新一轮退耕还林工程**2022**年秋季补植补栽种苗采购项目第四标段）

**1.1**、中标（成交）供应商：安康市汉滨区安龙种植农民专业合作社

**1.2**、中标（成交）总价：**160025.00** 元

**1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	桃树苗	桃树苗	地径0.8-1.2cm，苗高≥80cm	86500.00	株	1.85	160,025.00

## 五、合同包6（汉滨区新一轮退耕还林工程**2022**年秋季补植补栽种苗采购项目第六标段）

**1.1**、中标（成交）供应商：安康市汉滨区木兰绿化苗木有限公司

1.2、中标（成交）总价：**141531.38** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	杉木树苗	杉木树苗	一年生苗，地径 $\geq 0.3\text{cm}$ ，苗高 $\geq 15\text{cm}$	555025.00	株	0.26	141,531.38

## 六、合同包8（汉滨区新一轮退耕还林工程2022年秋季补植补栽种苗采购项目第八标段）

1.1、中标（成交）供应商：安康枫林绿洲苗木绿化有限公司

1.2、中标（成交）总价：**116861.50** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	李子树苗	李子树苗	地径0.8-1.2cm，苗高 $\geq 80\text{cm}$	60550.00	株	1.93	116,861.50

## 七、合同包9（汉滨区新一轮退耕还林工程2022年秋季补植补栽种苗采购项目第九标段）

1.1、中标（成交）供应商：桐乡市晨超苗木专业合作社

1.2、中标（成交）总价：**225324.80** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	桑树苗	桑树苗	地径 $\geq 0.6\text{cm}$ ，苗高 $\geq 50\text{cm}$	331360.00	株	0.68	225,324.80

## 八、合同包10（汉滨区新一轮退耕还林工程2022年秋季补植补栽种苗采购项目）

1.1、中标（成交）供应商：安康市汉滨区利康苗木绿化有限公司

1.2、中标（成交）总价：**719136.68** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	苗木类	油茶苗	油茶苗	地径 $\geq 0.3\text{cm}$ ，苗高 $\geq 30\text{cm}$	365044.00	株	1.97	719,136.68